
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

No.

24

4

29

30

30

31

7

21

6

6

9

11

4

29

31

1

35

11

2

21

9

25

5

1

19

5

19

2

27

24

27

7

22

22

18

Name

João Brandão

Luis Moreira

Nuno Henriques

Diogo Sousa

Gonçalo Raminhos

Rui Almeida

Paulo Pereira

Pedro Costa

José Leite

Tomás Caeiro

Ricardo Neves

Guilherme Gouveia

João Rosa

Ricardo Guedes

Pedro Rebelo

Pedro Ribeiro

Luis Corte-Real

Vasco Machado

Daniel Ferreira

Gonçalo Marques

Filipe Bento

João Abel

Alexandre Gomes

Miguel Santoalha

Diogo Silva

Vasco Teixeira

Gonçalo Assunção

Tiago Pereira

João Abel Santos

Frederico Cardoso

Francisco Garcia

Rui Borges

Rodrigo Semedo

António Pessoa

João Coelho

Overall BestTm

48.431

48.431

48.441

48.489

48.647

48.664

48.671

48.769

48.817

48.840

48.904

48.913

48.994

49.014

49.066

49.074

49.076

49.176

49.189

49.242

49.257

49.279

49.284

49.414

49.530

49.555

49.630

49.745

49.837

49.849

49.852

50.068

50.676

50.886

51.243

R1. Best Tm

48.431

-.---

48.441

48.489

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

48.840

-.---

-.---

48.994

-.---

49.066

-.---

-.---

49.176

49.189

49.242

49.257

49.279

49.284

49.414

49.530

-.---

-.---

-.---

49.837

-.---

-.---

50.068

-.---

50.886

-.---

R2. Best Tm

-.---

48.431

-.---

-.---

48.647

48.664

48.671

48.769

48.817

-.---

48.904

48.913

-.---

49.014

-.---

49.074

49.076

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

49.555

49.630

49.745

-.---

49.849

49.852

-.---

50.676

-.---

51.243

Points

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Name

R1.

R2.

Name

Karting Masculino - 1ª Manga - Qualificação

Karting Masculino - 2ª Manga - Qualificação

Camp. Nacional Universitário Karting

Karting Masculino - 2ª Manga

Qualificação Geral - Masculino

Euroindy 0,880 Km
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